ПРИКАЗ

№ 2021-08-20/к 20.08.2021 года

Об утверждении
сроков каникул на 2021-2022 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки каникул на 2021- 2022 учебный год

Осенние каникулы 30.10.2021-07.11.2021
Зимние каникулы 31.12.2021-09.01.2022
Весенние каникулы  19.03.2022-27.03.2022

Для обучающихся 1 класса устанавливаются дополнительные каникулы с
19.02.2022 г. по 27.02.2022 г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте АНО СОШ
«Академическая гимназия» в течение десяти рабочих дней со дня издания
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
АНО СОШ «Академическая гимназия»  /С.Е.Хмельницкий/

	Об утверждении
	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,